
CIRCULAR Nº 02/20

LISTADO PROVISIONAL DE ATLETAS INSCRITOS

CTO PROVINCIAL DE CLUBS DEL ALICANTE P.C.

FECHA: Sábado 11 de Enero de 2020
LUGAR: Petrer

ORGANIZA: C.A.Petrer Capet

Relación de clubes y atletas inscritos. 

 En la Intranet también habrá que inscribir a los relevistas si bien habrá que presentar la ficha 

de relevos en la  secretaria de competición hasta 1 hora antes de los mismos. 

ATLETAS Y CLUBES INSCRITOS Los dorsales asignados los tendrán que aportar los clubes participantes 

y tendrán que llevarlo en todas las pruebas.

11/01/2020

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

1  07.27 A 11971 PEREZ PONS, JOAN ESP 02 Atletisme Dianium SI

2  08.04 A 12011 FLORES JAEN, PAU ESP 04 Atletisme Dianium SI

3  07.41 A 11401 SANTANA DOS SANTOS, THIAGO BRA 01 C. A. Sant Joan SI

4 AA 3152 LOPEZ JIMENEZ, JAVIER ESP 02 C. A. Sant Joan SI

5  08.03 A 11968 JAQUERO SÁEZ, JORGE ESP 03 C.A. Tragamillas SI

6 AA 3162 GUIL VEGARA, DANIEL ESP 96 C.A. Tragamillas SI

7  07.28 A 11029 PEREZ PEREZ, DANIEL ESP 00 CA Alicante SI

8 A 12107 ALLAOUAT SANCHEZ, ISMAIL ESP 04 CA Alicante SI

9 A 10153 PASTOR MARTINEZ, ADRIAN ESP 94 CA Elche Decatlon SI

10 A 11760 PIQUERAS MACIA, JUAN JOSE ESP 00 CA Elche Decatlon SI

11  07.96 AA 3094 PEREZ PARDO, MIGUEL ESP 04 CA Promesas Villena SI

12 AA 3093 MARTÍNEZ HERNÁNDEZ, FERNANDO ESP 03 CA Promesas Villena SI

13  07.30 A 11198 TORMO BAÑOS, ANGEL ESP 79 CAB Mircasport-Urban SI

14  07.64 A 11761 VARO CUENCA, ISAAC ESP 04 Camisetas Economicas Elda (Atmo. San Vicente) SI

15  07.82 A 12095 SERRANO DOMENECH, IGNACIO ESP 04 Centre Esp. Colivenc SI

16 A 11809 COLAS LOPEZ, JAVIER ESP 03 Centre Esp. Colivenc SI

17  07.60 A 11572 CANO PAREJA, CARLOS ESP 02 Juventud Atletica Elche SI

18 A 12142 PARREÑO ALDEGUER, ALEJANDRO ESP 01 Juventud Atletica Elche SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

1  00:27.04 A 11779 MORENO GARCIA, ALEJANDRO ESP 03 Atletisme Dianium SI

2 A 12122 BLAZQUEZ MORA, CHRISTIAN ESP 97 Atletisme Dianium SI

3  00:25.74 AA 3080 SAMPER PORCEL, JOSE ESP 02 C. A. Sant Joan SI

4 A 11574 BELLON GONZALEZ, OSCAR ESP 00 C. A. Sant Joan SI

5 AA 3162 GUIL VEGARA, DANIEL ESP 96 C.A. Tragamillas SI

6  00:23.04 A 11714 BARANYI-BERGE , HERMAN SANDOR NOR 03 CA Alicante SI

7 AA 2974 LLEDO MORCILLO, OSCAR ESP 03 CA Alicante SI

8  00:23.72 A 11922 CARVAJAL PEREZ, RODRIGO ESP 03 CA Elche Decatlon SI

9 AA 2897 SERRANO TORRO, JOSE VICENTE ESP 03 CA Promesas Villena SI

10  00:23.31 A 11198 TORMO BAÑOS, ANGEL ESP 79 CAB Mircasport-Urban SI

11  00:22.47 A 11697 RAMOS ROZALEN, JESUS ALBERTO ESP 00 Camisetas Economicas Elda SI

12  00:23.67 A 11955 GARCIA PEREZ, ANDRES ESP 03 Centre Esp. Colivenc SI

13 AA 3131 RAMOS VALERA, ALVARO ESP 04 Centre Esp. Colivenc SI

60m MASC. AL_ABM

200m MASC. AL_ABM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
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14  00:22.22 A 10696 HANEY , SAMUEL JAMES GBR 96 Juventud Atletica Elche SI

15 A 12057 BESTESEN , JULIAN RENE NOR 04 Juventud Atletica Elche SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

1 V 18344 CASTILLO CUESTA, MIQUEL ESP 90 Atletisme Dianium SI

2  00:54.50 A 11645 LARA HURTADO, GABRIEL ESP 03 C. A. Sant Joan SI

3  00:58.96 AA 3074 BERENGUER MENDEZ, ALVARO ESP 02 C. A. Sant Joan SI

4  00:56.64 A 11941 GIL ESCOBEDO, JOAQUIN ESP 02 C.A. Tragamillas SI

5 A 11968 JAQUERO SÁEZ, JORGE ESP 03 C.A. Tragamillas SI

6  00:53.64 A 11789 CUTILLAS TORRES, DIEGO ESP 03 CA Alicante SI

7 AA 3138 VIZCARRA CARCEL, LEANDRO ESP 04 CA Alicante SI

8  00:52.21 O 7679 PANDO MOLINA, GONZALO ESP 95 CA Elche Decatlon SI

9 AA 3087 SEDA MARTINEZ, ANDRES ESP 04 CA Promesas Villena SI

10  00:56.94 A 4555 ASENSIO LIDON, JOAQUIN ESP 74 CAB Mircasport-Urban SI

11 A 11697 RAMOS ROZALEN, JESUS ALBERTO ESP 00 Camisetas Economicas Elda SI

12 A 12096 MARTIN DIAZ, FRANCISCO ESP 04 Centre Esp. Colivenc SI

13 A 12095 SERRANO DOMENECH, IGNACIO ESP 04 Centre Esp. Colivenc SI

14 A 12149 JAVALOYES SEBASTIAN, ALVARO ESP 04 Juventud Atletica Elche SI

15 A 11476 MEDINA CAMPELLO, PABLO ESP 01 Juventud Atletica Elche SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

1  01:52.83 V 20286 POUS PEREZ, JUAN RAMON ESP 79 Atletisme Dianium SI

2  02:23.41 A 11976 MARTINEZ PEREZ, IZAN ESP 02 Atletisme Dianium SI

3  02:09.42 A 11870 BOTELLA GARCIA, BRUNO ESP 03 C. A. Sant Joan (C.A.Cableworld) SI

4  01:55.53 A 11641 MARTINEZ ROS, ALEJANDRO ESP 02 C.A. Tragamillas SI

5  02:16.22 A 11937 NAVARRO LOPEZ, GONZALO ESP 03 C.A. Tragamillas SI

6  02:10.25 AA 2976 MUÑOZ GAHETE, IVAN ESP 01 CA Alicante SI

7  02:17.71 AA 2981 NOLASCO RAMIREZ, LUIS ESP 00 CA Alicante SI

8  02:07.05 A 11854 MARTINEZ PLEGUEZUELOS, DANIEL ESP 02 CA Elche Decatlon SI

9  02:03.87 A 12082 CABALLERO RUIZ, MARIO ESP 03 CA Promesas Villena SI

10  02:17.73 AA 2764 HERNANDEZ SELVA, ISIDRO ESP 02 CA Promesas Villena SI

11  02:06.60 A 10815 ROMERO OLIVER, JUAN JOSE ESP 74 Camisetas Economicas Elda SI

12 A 12042 LORO FURRER, ALAIN ESP 04 Camisetas Economicas Elda (Atmo. San Vicente) SI

13 A 11986 ABELLAN SILVESTRE, ALEX ESP 04 Centre Esp. Colivenc SI

14  01:58.67 A 11457 AGUILERA IRLES, TOMAS ESP 01 Juventud Atletica Elche SI

15 A 12140 ALMAGRO ANTON, ADRIAN ESP 04 Juventud Atletica Elche SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

1  05:59.69 A 10905 GIMENO RAMÓN, CARLOS ESP 93 Atletisme Dianium SI

2 A 11981 CANO LOPEZ, DANIEL ESP 89 Atletisme Dianium SI

3  04:24.38 A 11455 JIMENEZ MADRID, DAVID ESP 99 C. A. Sant Joan SI

4  04:03.98 A 10891 MOYA RUIZ, FERNANDO ESP 00 C.A. Tragamillas SI

5 AA 3169 MARCOS CASANOVA, LUCAS ESP 04 C.A. Tragamillas SI

6  04:19.83 A 12067 GUERRI MARTIN, KEVIN ESP 00 CA Alicante SI

7  04:18.24 A 11852 SOLER ALCALA, JAVIER ESP 02 CA Elche Decatlon SI

8 AA 3088 NAVARRO MOLINA, ADRIAN ESP 04 CA Promesas Villena SI

9 A 10105 PIERA SENDRA, MIQUEL ESP 95 Camisetas Economicas Elda SI

10 A 11465 VERDU DOMENECH, RUBEN ANDRES ESP 65 Camisetas Economicas Elda SI

11 AA 3177 MARCO SILES, JAVIER ESP 04 Centre Esp. Colivenc SI

12 A 11666 ITURBE AGUILERA, DAVID ESP 02 Juventud Atletica Elche SI

13 A 12152 VILCHEZ GUILABERT, DAVID ESP 04 Juventud Atletica Elche SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

1 A 11264 AHATACH DARBON, YOUSSEF ESP 85 Atletisme Dianium SI

2 A 11742 ALVAREZ PIC, JOSE LUIS ESP 81 Atletisme Dianium SI

400m MASC. AL_ABM

800m MASC. AL_ABM

1.500m MASC. AL_ABM

3.000m MASC. AL_ABM



3 A 11010 LOPEZ OLTRA, IVAN ANDREAS ESP 00 C. A. Sant Joan SI

4 A 11940 CASES ILLESCAS, SANTIAGO ESP 03 C.A. Tragamillas SI

5 A 12179 PEÑALVER BAGUENAS, ANTONIO CARLOS ESP 04 C.A. Tragamillas SI

6  09:02.43 A 12067 GUERRI MARTIN, KEVIN ESP 00 CA Alicante SI

7  09:55.48 AA 3009 GARCIA LLORCA, OSCAR ESP 03 CA Alicante SI

8 A 11849 ACUÑA GARCIA, ANTONIO ESP 02 CA Elche Decatlon SI

9 A 9612 FERRER OLIVA, YOEL ESP 90 CA Elche Decatlon SI

10 AA 2898 MARTINEZ LOPEZ, JOSE MARIA ESP 03 CA Promesas Villena SI

11 A 7349 ALEGRE SANCHEZ, CARLOS ALBERTO ESP 76 CAB Mircasport-Urban SI

12  09:33.87 A 9902 TORRES CORTES, JOAN ESP 92 Camisetas Economicas Elda SI

13 A 11557 SANCHEZ CEBRIAN, MIGUEL ANGEL ESP 75 Camisetas Economicas Elda SI

14 AA 3176 TERUEL SEMPERE, MIGUEL ESP 03 Centre Esp. Colivenc SI

15  10:04.64 A 11457 AGUILERA IRLES, TOMAS ESP 01 Juventud Atletica Elche SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

1 A 11971 PEREZ PONS, JOAN ESP 02 Atletisme Dianium SI

2 A 11389 SELLES SELLES, JOSE JAVIER ESP 78 C. A. Sant Joan SI

3 A 11941 GIL ESCOBEDO, JOAQUIN ESP 02 C.A. Tragamillas SI

4 A 11029 PEREZ PEREZ, DANIEL ESP 00 CA Alicante SI

5 A 11993 CASTILLO PETIT, VICTOR MANUEL VEN 81 CA Elche Decatlon SI

6 A 10359 MARCO MIRA, JOSE MIGUEL ESP 76 CAB Mircasport-Urban SI

7 MA 7847 FERNANDEZ PORTILLO, CRISTIAN ESP 00 Camisetas Economicas Elda SI

8 A 10586 NAVARRO TORTOSA, VICENTE ESP 97 Centre Esp. Colivenc SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

1  1,43 A 12011 FLORES JAEN, PAU ESP 04 Atletisme Dianium SI

2 A 12106 PALACIOS REQUENA, ALEJANDRO ESP 95 Atletisme Dianium SI

3  1,60 A 11574 BELLON GONZALEZ, OSCAR ESP 00 C. A. Sant Joan SI

4  1,56 AA 3083 GASCON ESTEVE, HUGO ESP 03 C. A. Sant Joan SI

5  1,65 A 12156 ANTOLINOS SANCHEZ, ERIC ESP 05 C.A. Tragamillas SI

6 AA 3173 MARTÍNEZ BERNÁ, JUAN JOSÉ ESP 03 C.A. Tragamillas SI

7  2,01 A 11617 GONZALEZ MARTINEZ, JOAQUIN ESP 00 CA Alicante SI

8  1,88 A 12041 COLOMA SANCHEZ, JOEL ESP 03 CA Alicante SI

9  1,91 A 11361 BOSCH MILLAN, SAMUEL ESP 02 CA Elche Decatlon SI

10  1,72 AA 2899 MARTINEZ ESTEVAN, HUGO ESP 03 CA Promesas Villena SI

11 A 11076 PLANELLES CUEVAS, JOSE RAMON ESP 65 CAB Mircasport-Urban SI

12 A 9633 CERULUS GALLEGO, DIEGO ESP 93 Camisetas Economicas Elda SI

13  1,80 A 10982 ROELAS RIQUELME, PABLO ESP 01 Centre Esp. Colivenc SI

14  1,47 A 12098 GARCIA SILVESTRE, CESAR ESP 04 Centre Esp. Colivenc SI

15  1,40 A 12153 MORENO BEJARANO, DAVID ESP 04 Juventud Atletica Elche SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

1  2,40 A 10905 GIMENO RAMÓN, CARLOS ESP 93 Atletisme Dianium SI

2  2,20 A 11535 BAS PINO, CESAR ESP 64 Atletisme Dianium SI

3  2,70 A 11389 SELLES SELLES, JOSE JAVIER ESP 78 C. A. Sant Joan SI

4  2,70 A 12164 GOMEZ PERLADO, SAMUEL ESP 05 C. A. Sant Joan SI

5  3,85 A 11787 DEL RIO RAMON, ALBERTO ESP 03 CA Alicante SI

6 A 12108 TORTOSA DUQUE, JOSE ANGEL ESP 83 CA Alicante SI

7  4,66 A 11361 BOSCH MILLAN, SAMUEL ESP 02 CA Elche Decatlon SI

8 MA 7847 FERNANDEZ PORTILLO, CRISTIAN ESP 00 Camisetas Economicas Elda SI

9  4,35 A 10586 NAVARRO TORTOSA, VICENTE ESP 97 Centre Esp. Colivenc SI

10  3,43 A 11956 TORTOSA NAVAS, DAVID JESUS ESP 03 Centre Esp. Colivenc SI

11  3,14 A 11962 PAGAN CAPILLA, ANAKIN ADRIAN ESP 02 Juventud Atletica Elche SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

60m vallas (1,067) MASC. AL_ABM

Altura MASC. AL_ABM

Pértiga MASC. AL_ABM

Longitud MASC. AL_ABM



1 A 11779 MORENO GARCIA, ALEJANDRO ESP 03 Atletisme Dianium SI

2 A 12106 PALACIOS REQUENA, ALEJANDRO ESP 95 Atletisme Dianium SI

3  5,61 AA 2620 PUJOL DE CASTRO, DANIEL ESP 91 C. A. Sant Joan SI

4 AA 3083 GASCON ESTEVE, HUGO ESP 03 C. A. Sant Joan SI

5 AA 3173 MARTÍNEZ BERNÁ, JUAN JOSÉ ESP 03 C.A. Tragamillas SI

6 A 12009 SMAILI MIRI, AYMEN ESP 05 C.A. Tragamillas SI

7  7,04 A 10926 CANO BLANCO, IVAN ESP 95 CA Alicante SI

8  6,95 A 11993 CASTILLO PETIT, VICTOR MANUEL VEN 81 CA Elche Decatlon SI

9  5,28 AA 3094 PEREZ PARDO, MIGUEL ESP 04 CA Promesas Villena SI

10  6,22 A 11601 ADSUAR BAÑULS, ANTONIO ESP 78 CAB Mircasport-Urban SI

11 A 10663 CERULUS GÁLLEGO, VICTOR ESP 89 Camisetas Economicas Elda SI

12  5,83 A 12097 CALATAYUD COLOMINO, MARIO ESP 04 Centre Esp. Colivenc SI

13  4,68 AA 3131 RAMOS VALERA, ALVARO ESP 04 Centre Esp. Colivenc SI

14  4,95 A 11962 PAGAN CAPILLA, ANAKIN ADRIAN ESP 02 Juventud Atletica Elche SI

15 A 12146 SOGORB GUILLO, DAVID ESP 04 Juventud Atletica Elche SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

1 V 18344 CASTILLO CUESTA, MIQUEL ESP 90 Atletisme Dianium SI

2  13,13 M 12990 ANDUJAR ARROYO, ANTONIO ESP 78 C. A. Sant Joan SI

3  11,32 A 12154 PADURE CRISTEA, MATEI ANTONIO ROU 05 C. A. Sant Joan SI

4 A 11937 NAVARRO LOPEZ, GONZALO ESP 03 C.A. Tragamillas SI

5  13,99 A 11865 RODRIGUEZ NAVARRO, RAUL ESP 01 CA Alicante SI

6 A 11866 CASALS PEREZ, LUIS ESP 03 CA Alicante SI

7 A 11585 MESEGUER SANCHEZ, SERGI ESP 01 CA Elche Decatlon SI

8  11,93 AA 2897 SERRANO TORRO, JOSE VICENTE ESP 03 CA Promesas Villena SI

9  11,79 A 10656 OLIVAS RUBIO, JOSE ANTONIO ESP 75 CAB Mircasport-Urban SI

10 A 10663 CERULUS GÁLLEGO, VICTOR ESP 89 Camisetas Economicas Elda SI

11  12,37 A 12097 CALATAYUD COLOMINO, MARIO ESP 04 Centre Esp. Colivenc SI

12  10,96 A 12098 GARCIA SILVESTRE, CESAR ESP 04 Centre Esp. Colivenc SI

13 A 11478 IRLES QUIRANT, ANGEL ESP 01 Juventud Atletica Elche SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

1  7,27 A 11264 AHATACH DARBON, YOUSSEF ESP 85 Atletisme Dianium SI

2  8,12 AA 2620 PUJOL DE CASTRO, DANIEL ESP 91 C. A. Sant Joan SI

3 A 11389 SELLES SELLES, JOSE JAVIER ESP 78 C. A. Sant Joan SI

4 A 10891 MOYA RUIZ, FERNANDO ESP 00 C.A. Tragamillas SI

5  9,82 A 11930 PIZARRO HERNANDEZ, JAVIER ESP 99 CA Alicante SI

6 A 11409 PEREZ GARCIA, SERGIO ESP 81 CA Alicante SI

7  14,63 A 9720 SANCHEZ GARCIA, ANTONIO JOSE ESP 91 CA Elche Decatlon SI

8  12,22 A 10149 URBAN GEA, ALBERTO ESP 94 CA Elche Decatlon SI

9  7,60 A 11625 SERRA PALAZON, FRANCISCO ESP 61 CA Promesas Villena SI

10 A 10359 MARCO MIRA, JOSE MIGUEL ESP 76 CAB Mircasport-Urban SI

11  12,40 A 9263 CANO GARCIA, RUBEN ESP 80 Camisetas Economicas Elda SI

12  10,98 A 7521 UREÑA VAÑO, JOSE ANTONIO ESP 67 Centre Esp. Colivenc SI

13  10,66 A 10982 ROELAS RIQUELME, PABLO ESP 01 Centre Esp. Colivenc SI

14  8,48 A 11478 IRLES QUIRANT, ANGEL ESP 01 Juventud Atletica Elche SI

15 A 11572 CANO PAREJA, CARLOS ESP 02 Juventud Atletica Elche SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

A 12122 BLAZQUEZ MORA, CHRISTIAN ESP 97 Atletisme Dianium SI

A 11981 CANO LOPEZ, DANIEL ESP 89 Atletisme Dianium SI

V 18344 CASTILLO CUESTA, MIQUEL ESP 90 Atletisme Dianium SI

A 12011 FLORES JAEN, PAU ESP 04 Atletisme Dianium SI

A 11971 PEREZ PONS, JOAN ESP 02 Atletisme Dianium SI

V 20286 POUS PEREZ, JUAN RAMON ESP 79 Atletisme Dianium SI

A 11574 BELLON GONZALEZ, OSCAR ESP 00 C. A. Sant Joan SI

Triple Salto MASC. AL_ABM

Peso (7,260kg) MASC. AL_ABM

4x200m MASC. AL_ABM



AA 3152 LOPEZ JIMENEZ, JAVIER ESP 02 C. A. Sant Joan SI

A 11401 SANTANA DOS SANTOS, THIAGO BRA 01 C. A. Sant Joan SI

A 11941 GIL ESCOBEDO, JOAQUIN ESP 02 C.A. Tragamillas SI

AA 3162 GUIL VEGARA, DANIEL ESP 96 C.A. Tragamillas SI

A 11641 MARTINEZ ROS, ALEJANDRO ESP 02 C.A. Tragamillas SI

A 10891 MOYA RUIZ, FERNANDO ESP 00 C.A. Tragamillas SI

A 11714 BARANYI-BERGE , HERMAN SANDOR NOR 03 CA Alicante SI

A 11866 CASALS PEREZ, LUIS ESP 03 CA Alicante SI

A 11617 GONZALEZ MARTINEZ, JOAQUIN ESP 00 CA Alicante SI

A 11029 PEREZ PEREZ, DANIEL ESP 00 CA Alicante SI

A 11922 CARVAJAL PEREZ, RODRIGO ESP 03 CA Elche Decatlon SI

A 11585 MESEGUER SANCHEZ, SERGI ESP 01 CA Elche Decatlon SI

O 7679 PANDO MOLINA, GONZALO ESP 95 CA Elche Decatlon SI

A 10153 PASTOR MARTINEZ, ADRIAN ESP 94 CA Elche Decatlon SI

A 12082 CABALLERO RUIZ, MARIO ESP 03 CA Promesas Villena SI

AA 2899 MARTINEZ ESTEVAN, HUGO ESP 03 CA Promesas Villena SI

AA 3087 SEDA MARTINEZ, ANDRES ESP 04 CA Promesas Villena SI

AA 2897 SERRANO TORRO, JOSE VICENTE ESP 03 CA Promesas Villena SI

A 4555 ASENSIO LIDON, JOAQUIN ESP 74 CAB Mircasport-Urban SI

A 10656 OLIVAS RUBIO, JOSE ANTONIO ESP 75 CAB Mircasport-Urban SI

A 10663 CERULUS GÁLLEGO, VICTOR ESP 89 Camisetas Economicas Elda SI

MA 7847 FERNANDEZ PORTILLO, CRISTIAN ESP 00 Camisetas Economicas Elda SI

A 10105 PIERA SENDRA, MIQUEL ESP 95 Camisetas Economicas Elda SI

A 11697 RAMOS ROZALEN, JESUS ALBERTO ESP 00 Camisetas Economicas Elda SI

A 10815 ROMERO OLIVER, JUAN JOSE ESP 74 Camisetas Economicas Elda SI

A 11809 COLAS LOPEZ, JAVIER ESP 03 Centre Esp. Colivenc SI

A 11955 GARCIA PEREZ, ANDRES ESP 03 Centre Esp. Colivenc SI

A 10586 NAVARRO TORTOSA, VICENTE ESP 97 Centre Esp. Colivenc SI

A 11956 TORTOSA NAVAS, DAVID JESUS ESP 03 Centre Esp. Colivenc SI

A 12057 BESTESEN , JULIAN RENE NOR 04 Juventud Atletica Elche SI

A 10696 HANEY , SAMUEL JAMES GBR 96 Juventud Atletica Elche SI

A 11476 MEDINA CAMPELLO, PABLO ESP 01 Juventud Atletica Elche SI

A 12142 PARREÑO ALDEGUER, ALEJANDRO ESP 01 Juventud Atletica Elche SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

1  08.24 A 11778 MUÑOZ BERTOMEU, ANA ESP 03 Atletisme Dianium SI

2 AA 3148 LOPEZ BERENGUER, ELISA ESP 05 C. A. Sant Joan SI

3  08.04 A 11990 MORENO IRLES, NEREA ESP 04 C.A. Tragamillas SI

4 AA 3160 GIL ESCOBEDO, LAURA ESP 06 C.A. Tragamillas SI

5 A 12121 GRIMALT GRIMALT, ZOE ESP 03 C.A.Llebeig SI

6  08.10 A 11995 RODRIGUEZ SANCHEZ, CAMILA ESP 05 CA Alicante SI

7  08.71 A 10260 CASANOVA POMARES, PAULA ESP 96 CA Elche Decatlon SI

8  08.72 AA 3092 PINOS NAVARRO, CLARA ESP 04 CA Promesas Villena SI

9  08.44 A 10868 VIDAL REIG, NOELIA ESP 98 Centre Esp. Colivenc SI

10 AA 3133 ESTOP PARRA, BERTA ESP 04 Centre Esp. Colivenc SI

11  08.00 A 10424 COTILLAS VERDU, MIRIAM ESP 97 Juventud Atletica Elche SI

12  08.58 A 11669 DOS SANTOS NGUEMA, NIKOLE ESP 01 Juventud Atletica Elche SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

1  00:26.30 A 11806 MORELL GAVILA, MARTA ESP 03 Atletisme Dianium SI

2 AA 3151 PERTUSA MARCOS, ROSARIO ESP 04 C. A. Sant Joan SI

3 AA 3165 BAS MARTI, CARMEN ESP 04 C.A. Tragamillas SI

4 A 11990 MORENO IRLES, NEREA ESP 04 C.A. Tragamillas SI

5 A 12117 CRESPO ESQUERDO, NADIA ESP 04 C.A.Llebeig SI

6 A 12128 GEORGE , WILMAN ESP 02 CA Alicante SI

7 A 10260 CASANOVA POMARES, PAULA ESP 96 CA Elche Decatlon SI

8  00:29.03 AA 2762 FRANCÉS YÁÑEZ, SANDRA ESP 02 CA Promesas Villena SI

60m FEM. AL_ABF

200m FEM. AL _ABF



9 AA 3091 PARRA CAMPOS, MARINA ESP 04 CA Promesas Villena SI

10  00:28.78 A 11711 RICO SALVADOR, JOSEPA ESP 02 Centre Esp. Colivenc SI

11  00:26.04 A 10432 COVES VILLALBA, PAULA ESP 97 Juventud Atletica Elche SI

12  00:28.08 A 11608 MORATALLA CAMPELLO, LAURA ESP 03 Juventud Atletica Elche SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

1  01:02.83 A 11540 BISQUERT MOLINES, LEIRE ESP 03 Atletisme Dianium SI

2 A 12037 MOZOS DE GARNICA, ROCIO ESP 03 C. A. Sant Joan SI

3 AA 3168 BAS MARTI, LOLA ESP 04 C.A. Tragamillas SI

4 AA 3161 TSOLTA KHMELEVSKA, ANASTASIA UKR 04 C.A. Tragamillas SI

5 A 12121 GRIMALT GRIMALT, ZOE ESP 03 C.A.Llebeig SI

6  01:06.32 AA 2770 ARDJOUN OUARED, HANANE ESP 00 CA Alicante SI

7  01:06.38 AA 2894 MARTINEZ MICO, LAURA ESP 03 CA Promesas Villena SI

8  01:03.25 A 10868 VIDAL REIG, NOELIA ESP 98 Centre Esp. Colivenc SI

9  01:07.84 A 10321 MURCIA PEREZ, GEMMA ESP 96 Juventud Atletica Elche SI

10  01:10.49 A 11889 PINA MARTINEZ, ANGELA ESP 02 Juventud Atletica Elche SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

1  02:45.15 A 10908 FORNES LEAL, EMMA ESP 99 Atletisme Dianium SI

2 AA 3167 MARTINEZ SALINAS, ELENA ESP 04 C.A. Tragamillas SI

3 A 12120 SÁNCHEZ GARCÍA, ROSA ESP 04 C.A.Llebeig SI

4 AA 3068 ESPLÁ GONZALEZ, MERCEDES ESP 92 CA Alicante SI

5  02:54.01 A 11236 ESPINOSA LOPEZ, NURIA ESP 97 CA Elche Decatlon SI

6 AA 3090 UBEDA GARCIA, LAURA ESP 04 CA Promesas Villena SI

7 AA 3135 BERENGUER FERRI, MARIA ESP 04 Centre Esp. Colivenc SI

8  02:29.92 A 11609 POMARES ROCAMORA, ANDREA ESP 02 Juventud Atletica Elche SI

9  02:33.06 A 12151 COSTA FUENTES, MARINA ESP 03 Juventud Atletica Elche SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

1  05:34.48 A 11341 SALVA SEPULVEDA, MAR ESP 02 Atletisme Dianium SI

2 A 8471 SALA GARCIA, MAYCA ESP 70 Atletisme Dianium SI

3 AA 3172 MARQUEZ ALVAREZ, SARA ESP 04 C.A. Tragamillas SI

4 AA 3164 RODRIGUEZ CASES, PALOMA ESP 04 C.A. Tragamillas SI

5 A 12118 MATA GUTIERREZ, NEREA ESP 04 C.A.Llebeig SI

6 AA 3068 ESPLÁ GONZALEZ, MERCEDES ESP 92 CA Alicante SI

7  04:45.64 A 9911 JUAN TORRES, CRISTINA ESP 92 CA Elche Decatlon SI

8 AA 3089 GONZALEZ MARTINEZ, NEREA ESP 04 CA Promesas Villena SI

9  05:17.53 A 11709 ABELLAN SILVESTRE, LIDIA ESP 02 Centre Esp. Colivenc SI

10  05:08.53 A 11622 LÓPEZ NAVARRO, VIOLETA ESP 01 Juventud Atletica Elche SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

1  11:30.58 A 11792 MULET MESTRE, MARIA ESP 70 Atletisme Dianium SI

2  14:42.74 AA 3150 BARROSO CABRERO, ELVIRA ESP 04 C. A. Sant Joan SI

3 AA 2944 PEREZ SAEZ, AMALIA ESP 80 C.A. Tragamillas SI

4  12:26.6 A 12162 GONZALEZ DURAN, ANA ESP 03 C.A.Llebeig SI

5  14:58.95 AA 3068 ESPLÁ GONZALEZ, MERCEDES ESP 92 CA Alicante SI

6 A 11949 PASTOR BONET, Mª JOSE ESP 03 CA Elche Decatlon SI

7  11:15.68 A 12083 DOMENE GARCÍA, LAURA ESP 01 CA Promesas Villena SI

8  11:29.04 AA 2805 CAMARASA PEREZ, ANA ESP 94 Centre Esp. Colivenc SI

9  11:20.34 A 11343 MACIA RIQUELME, CRISTINA ESP 92 Juventud Atletica Elche SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

1  09.80 A 10083 FORNES CATALA, AINA ESP 95 Atletisme Dianium SI

2 AA 3062 MOZOS DE GARNICA, CARMEN ESP 04 C. A. Sant Joan SI

400m FEM. AL _ABF

800m FEM. AL _ABF

1.500m FEM. AL _ABF

3.000m FEM. AL_ABF

60m vallas (0,84) FEM. AL_ABF



3 AA 3165 BAS MARTI, CARMEN ESP 04 C.A. Tragamillas SI

4 AA 3161 TSOLTA KHMELEVSKA, ANASTASIA UKR 04 C.A. Tragamillas SI

5 A 12125 KAUR , TANIAPREET IND 01 CA Alicante SI

6 A 11850 ARELLANO PEREZ, CARMEN ESP 02 CA Elche Decatlon SI

7  09.57 A 10867 NAVARRO TORTOSA, SARA ESP 00 Centre Esp. Colivenc SI

8  11.02 A 10587 VERDU FRANCES, IRENE ESP 97 Centre Esp. Colivenc SI

9  10.20 A 11610 ROBLES YESTE, MARIA DE LOS ANGELES ESP 00 Juventud Atletica Elche SI

10  10.95 A 11483 NAVARRO MACIA, CRISTINA ESP 02 Juventud Atletica Elche SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

1 A 12123 OMARSDOTTIR , ATHENA BJORK ESP 04 Atletisme Dianium SI

2  1,43 A 12056 PASTOR RICO, MARINA ESP 06 C. A. Sant Joan SI

3  1,37 A 11588 PARRA GARCIA, ELENA ESP 03 C.A. Tragamillas SI

4  1,20 AA 3168 BAS MARTI, LOLA ESP 04 C.A. Tragamillas SI

5 A 12117 CRESPO ESQUERDO, NADIA ESP 04 C.A.Llebeig SI

6 AA 3139 BONMATI FUERTES, CAROLINA ESP 97 CA Alicante SI

7  1,67 A 11177 CABRERIZO RUIZ, LUCIA ESP 00 CA Elche Decatlon SI

8 AA 3090 UBEDA GARCIA, LAURA ESP 04 CA Promesas Villena SI

9  1,44 A 11275 MOLLA FERRI, ELENA ESP 00 Centre Esp. Colivenc SI

10  1,17 AA 3132 FERRI SEGURA, INES ESP 04 Centre Esp. Colivenc SI

11  1,45 A 12112 ALMODOVAR ALVARADO, ESTELA ESP 04 Juventud Atletica Elche SI

12  1,35 A 8243 MARTINEZ MIRETE, JOSEFA ESP 85 Juventud Atletica Elche SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

1  2,20 A 11805 POVEDA COLOMA, PAULA ESP 02 Atletisme Dianium SI

2  2,00 AA 3055 ESCASAIN TIERRASECA, AROA ESP 05 C. A. Sant Joan SI

3 A 12130 HEALY , AILBHE MEADHBH ESP 98 CA Alicante SI

4  2,40 MU 11749 GUILLEN TORREGROSA, MARIA CARMEN ESP 95 CA Elche Decatlon SI

5  2,00 AA 3135 BERENGUER FERRI, MARIA ESP 04 Centre Esp. Colivenc SI

6 A 10587 VERDU FRANCES, IRENE ESP 97 Centre Esp. Colivenc SI

7  2,35 A 11482 DEL RAMO SAEZ, ANGELA ESP 02 Juventud Atletica Elche SI

8  2,20 A 12113 ALVARADO CALVO, PATRICIA ESP 04 Juventud Atletica Elche SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

1  4,52 A 11780 REIG NOGALES, CLARA ESP 03 Atletisme Dianium SI

2 A 11805 POVEDA COLOMA, PAULA ESP 02 Atletisme Dianium SI

3  4,10 AA 3149 GUTIERREZ MENENDEZ, SOFIA ESP 05 C. A. Sant Joan SI

4  4,66 AA 3167 MARTINEZ SALINAS, ELENA ESP 04 C.A. Tragamillas SI

5 A 11588 PARRA GARCIA, ELENA ESP 03 C.A. Tragamillas SI

6 A 12120 SÁNCHEZ GARCÍA, ROSA ESP 04 C.A.Llebeig SI

7  5,34 A 12021 HEIS PEREZ, CAMILA ESP 99 CA Alicante SI

8  5,04 A 11850 ARELLANO PEREZ, CARMEN ESP 02 CA Elche Decatlon SI

9  4,44 AA 2762 FRANCÉS YÁÑEZ, SANDRA ESP 02 CA Promesas Villena SI

10  4,67 A 11275 MOLLA FERRI, ELENA ESP 00 Centre Esp. Colivenc SI

11 AA 3130 JUAN RIBERA, LAURA ESP 04 Centre Esp. Colivenc SI

12  5,59 A 11994 MARCO GOMEZ, JENNIFER ESP 04 Juventud Atletica Elche SI

13  5,24 A 11484 ARQUES LOPEZ, IRENE ESP 03 Juventud Atletica Elche SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

1 A 11780 REIG NOGALES, CLARA ESP 03 Atletisme Dianium SI

2 A 10836 RIVA ARIAS, MARÍA LILIA ESP 77 Atletisme Dianium SI

3 A 12037 MOZOS DE GARNICA, ROCIO ESP 03 C. A. Sant Joan SI

4  9,56 AA 3166 LOPEZ MARIN, CLAUDIA ESP 04 C.A. Tragamillas SI

5  8,64 AA 3171 LORCA OLIT, PAULA ESP 06 C.A. Tragamillas SI

6 A 12162 GONZALEZ DURAN, ANA ESP 03 C.A.Llebeig SI

Altura FEM. AL_ABF

Pértiga FEM. AL_ABF

Longitud FEM. AL_ABF

Triple Salto FEM. AL_ABF



7  10,08 A 11996 SORIANO MIRA, SOFIA ESP 04 CA Alicante SI

8  10,12 A 12000 SANCHEZ SORIANO, SARA ESP 05 CA Elche Decatlon SI

9  9,71 AA 3092 PINOS NAVARRO, CLARA ESP 04 CA Promesas Villena SI

10  10,25 A 11711 RICO SALVADOR, JOSEPA ESP 02 Centre Esp. Colivenc SI

11 AA 3132 FERRI SEGURA, INES ESP 04 Centre Esp. Colivenc SI

12  8,31 A 8243 MARTINEZ MIRETE, JOSEFA ESP 85 Juventud Atletica Elche SI

13  11,07 A 11763 GOMEZ DE LAS MUELAS, LUCIA ESP 03 Juventud Atletica Elche (Atmo. San Vicente) SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

1 A 10083 FORNES CATALA, AINA ESP 95 Atletisme Dianium SI

2 AA 3166 LOPEZ MARIN, CLAUDIA ESP 04 C.A. Tragamillas SI

3 A 12118 MATA GUTIERREZ, NEREA ESP 04 C.A.Llebeig SI

4  7,45 AA 2975 LLEDO MORCILLO, LAURA ESP 03 CA Alicante SI

5 AA 3014 HERRANZ ANDUJAR, AITANA ESP 03 CA Alicante SI

6  10,95 A 11394 RAMOS SANTOS, AMANDA ESP 02 CA Elche Decatlon SI

7 A 12083 DOMENE GARCÍA, LAURA ESP 01 CA Promesas Villena SI

8  11,52 A 10867 NAVARRO TORTOSA, SARA ESP 00 Centre Esp. Colivenc SI

9 AA 3136 RODRIGUEZ NORDQVIST, NORA HIPATIA ESP 04 Centre Esp. Colivenc SI

10 A 12112 ALMODOVAR ALVARADO, ESTELA ESP 04 Juventud Atletica Elche SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

A 10083 FORNES CATALA, AINA ESP 95 Atletisme Dianium SI

A 10908 FORNES LEAL, EMMA ESP 99 Atletisme Dianium SI

A 11806 MORELL GAVILA, MARTA ESP 03 Atletisme Dianium SI

A 11778 MUÑOZ BERTOMEU, ANA ESP 03 Atletisme Dianium SI

AA 2770 ARDJOUN OUARED, HANANE ESP 00 CA Alicante SI

AA 3139 BONMATI FUERTES, CAROLINA ESP 97 CA Alicante SI

AA 3068 ESPLÁ GONZALEZ, MERCEDES ESP 92 CA Alicante SI

A 12021 HEIS PEREZ, CAMILA ESP 99 CA Alicante SI

A 11996 SORIANO MIRA, SOFIA ESP 04 CA Alicante SI

AA 2762 FRANCÉS YÁÑEZ, SANDRA ESP 02 CA Promesas Villena SI

AA 2894 MARTINEZ MICO, LAURA ESP 03 CA Promesas Villena SI

AA 3092 PINOS NAVARRO, CLARA ESP 04 CA Promesas Villena SI

AA 3090 UBEDA GARCIA, LAURA ESP 04 CA Promesas Villena SI

A 11275 MOLLA FERRI, ELENA ESP 00 Centre Esp. Colivenc SI

A 10867 NAVARRO TORTOSA, SARA ESP 00 Centre Esp. Colivenc SI

A 10587 VERDU FRANCES, IRENE ESP 97 Centre Esp. Colivenc SI

A 10868 VIDAL REIG, NOELIA ESP 98 Centre Esp. Colivenc SI

A 11484 ARQUES LOPEZ, IRENE ESP 03 Juventud Atletica Elche SI

A 10424 COTILLAS VERDU, MIRIAM ESP 97 Juventud Atletica Elche SI

A 10432 COVES VILLALBA, PAULA ESP 97 Juventud Atletica Elche SI

A 11610 ROBLES YESTE, MARIA DE LOS ANGELES ESP 00 Juventud Atletica Elche SI

Peso (4kg) FEM. AL_ABF

4x200m FEM. AL_ABF


